
令和２年２月２５日 

   

各    位 

 

                             尾道商工会議所女性会 

                              会 長  樫 本 登美子 

       
 
 

第３７回さくら茶会 中止のご案内 
 
 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当会運営につきまして格別なるご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、当会が４月１１日（土）に開催を予定しておりました「さくら茶会」ですが、新型コロ

ナウイルス（COVID-19）の感染拡大防止のため、誠に残念ながら、中止とさせていただきます。 

 さくら茶会は、飲食を提供するイベントであること、食器を手洗いにより使いまわすこと、 

学生を含むボランティアの方々に好意によるお手伝いをいただいていること、また、尾道市の 

一大イベントであり、地域に与える影響が大きいことにより、女性会で協議をした結果、中止が

決定いたしました。 

何かご不明な点がございましたら、尾道商工会議所女性会事務局（ＴＥＬ：２２－２１６５）

まで、ご遠慮なくお問合せ下さい。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬  具 


